
PONDĚLÍ 17. ŘÍJNA STRANA  6

1. Svitavy B
2. Lanškroun
3. Dobříkov
4. Vysoké Mýto B
5. Nasavrky
6. Rohovládova Bělá
7. Načešice
8. Luže
9. Pardubičky
10. Pomezí
11. Letohrad B
12. Litomyšl
13. Horní Jelení
14. Ústí nad Orlicí B

10  6  1 1  2  24:15  21
10  5  2 1  2  23:14  20
10  6  1 0  3  23:14  20
10  5  1 2  2  34:23  19
10  5  2 0  3  17:14  19
10  5  1 1  3  18:14  18
10  4  2 0  4  24:32  16
10  4  1 1  4  17:17  15
10  3  1 3  3  18:15  14
10  4  0 2  4  26:24  14
10  3  0 1  6  21:27  10
10  2  1 2  5  13:20  10
10  3  0 0  7  15:21    9
10  1  1 0  8    8:30    5

1. Slatiňany
2. Holice
3. Moravská Třebová
4. Česká Třebová
5. Třemošnice
6. Chrudim B
7. Hlinsko
8. Žamberk
9. Libišany
10. Polička
11. Choceň
12. Svitavy
13. Heřmanův Městec
14. Přelouč
15. Moravany
16. Dolní Újezd

10  8  0 1  1  35:10  25
10  7  1 2  0  31:6    25
10  6  1 0  3  24:13  20
10  6  1 0  3  19:19  20
11  4  3 1  3  22:15  19
10  5  1 1  3  25:12  18
10  5  0 3  2  16:13  18
10  4  1 2  3  15:11  16
10  4  2 0  4  17:18  16
11  3  1 1  6  10:21  12
10  2  2 1  5    9:17  11
10  3  1 0  6  12:23  11
10  3  0 2  5  15:27  11
10  3  0 1  6  19:28  10
10  2  1 0  7  19:28    8
10  1  0 0  9    8:33    3

1. Srch
2. Proseč
3. Tuněchody
4. Rozhovice
5. Horní Ředice
6. Sruby
7. Starý Mateřov
8. Řečany nad Labem
9. Zámrsk
10. Choltice
11. Staré Hradiště
12. Stolany
13. Sezemice
14. Cerekvice n. L.

10  8  1 1  0   35:15  27
10  6  2 0  2   32:15  22
10  6  1 1  2   17:15  21
10  6  0 2  2   25:15  20
10  5  1 1  3   28:21  18
10  4  1 2  3   24:17  16
10  4  2 0  4   20:24  16
10  4  0 2  4   16:17  14
10  3  1 1  5   18:18  12
10  4  0 0  6   17:27  12
10  4  0 0  6   14:26  12
10  3  0 1  6   28:32  10
10  2  2 0  6   20:32  10
10  0  0 0 10  15:35    0

PARDUBICE - V desátém kole 
Tlapnet krajského přeboru doma 
opět zaváhaly Libišany, když pře-
nechaly všechny body Třemošnici, 
Holice se trápily s Chocní a vy-
hrály až na penalty, v regionálním 
derby pak porazily Moravany Pře-
louč díky hattricku Kříže. 

FC Libišany - ŽSK Třemošni-
ce 2:4 (1:2). Branky: 19. Kaufman, 
88. Slezák - 13. a 29. Šebek, 71. 
Hejcman, 83. Vančura. Rozhodčí: 
Suchomel. ŽK: 3:1. Diváků: 190. 
LIBIŠANY: Šimon - Rosůlek, Kr-
šák (46. Kuric), Kučera, Huňák - 
Vích, Hron, Vydarený, Kaufman, 
Brož - Machala (87. Filipi).

Přestože Libišany vstoupily do 
utkání s tím, že by už opět měly 
doma vyhrát, opak byl pravdou. Po 
hrubých chybách obrany i zálohy 
totiž soupeři darovaly první gól. 
Kaufman sice, po krásném centru 
Rosůlka, stačil vyrovnat, ale o pár 
minut později už byli hosté zase 
na koni. Brankář Šimon špatně 
přečetl situaci, když celkem zby-

tečně běžel skoro až k rohovému 
praporku a byl z toho gól. Nedů-
razné Libišany pak až v samém zá-
věru pouze zkorigovaly výsledek. 
„Venku momentálně hrajeme líp, 
než doma. Dnes vyhořela obrana 
i záloha,“ přiznal po utkání hrající 
předseda Libišan Petr Kuric.  

SK Holice - FK AGRIA Cho-
ceň 0:0. Na penalty 4:3. Roz-
hodčí: Zavřel. ŽK: 2:1. Diváků: 
150. HOLICE: Hlavatý - Tláskal, 
Ručka, R. Machatý, Chvála - Vác-
lavek, J. Jedlička, Fotul, Kopřiva 
- Křtěn (78. Fikejs), T. Jedlička.

Jasná převaha domácích tento-
krát ke třem bodům nevedla a to 
přesto, že již v první půli Holice 
spálily šest tutovek. „Hosté hráli 
stále stažení, jen bránili a ani snad 
na naši bránu nevystřelili,“ uvedl 
po utkání vedoucí domácího muž-
stva Tomáš Čejka. Vítězství a ale-
spoň dva body si nakonec Holice 
připsaly až po pokutových kopech. 
Při nich vynikl brankář Hlavatý, 
který kryl hned dvě penalty a vel-

kou měrou se tak zasloužil o výhru 
v této dovednostní soutěži. 

TJ Sokol Moravany - FK Pře-
louč 3:2 (2:1). Branky: 22., 45. a 
84. Kříž - 12. a 53. z penalty Řez-
níček. Rozhodčí: Bleša. ŽK: 6:3. 
ČK: 1:0 (83. Veselý po druhé žlu-
té). Diváků: 150. MORAVANY: 
Laksar - Horák, Záleský, J. Lukas, 
M. Lukas - Veselý, Hurta, Mráz, 
Mach - Poláček, Kříž. PŘELOUČ: 
Konvalina - Koblížek, Ulrych, 
Řezníček, Novotný - Vančura, Ha-
náček, Novák, Chaloupský - Klou-
da, Koch.

Od začátku bojovné utkání 
chtěli pro sebe rozhodnout domácí 
co nejdříve, a tak do zápasu vlétli 
o poznání aktivněji. Paradoxně ale 
inkasovali po střele přeloučského 
Řezníčka. O deset minut pozdě-
ji ale začal svoji „one man show“ 
domácí Kříž, který stav srovnal. 
Když poté dalšími dvěma góly Kříž 
dokonal svůj hattrick bylo o vítě-
zi rozhodnuto. „Utkání by možná 
více slušela remíza, ale takový je 

fotbal,“ připustil Josef Hynek z re-
alizačního týmu domácího mužstva 
a zároveň vyzdvihl výkon Kříže. 
„Byl dneska vynikající!“ 

Další výsledky 10. kola: Česká 
Třebová - Svitavy 2:1. Polička - 
Chrudim B 0:1. Hlinsko - Slatiňany 
0:3. Dolní Újezd - Moravská Třebo-
vá 1:4. Heřmanův Městec - Žamberk 
1:0. Příště: Třemošnice - Holice, 
Chrudim B - Moravany,  Přelouč - 
Heřmanův Městec, Slatiňany - Libi-
šany (vše SO 15.30)                 (saf) 

PARDUBICE - V desátém kole 
Ondrášovka 1. A třídy porazily 
doma Pardubičky Letohrad, Roho-
vládova Bělá nestačila na Dobříkov 
a Horní Jelení smetlo orlickoústecké 
béčko. 

SK Pardubičky - FK Letohrad 
B 2:0 (2:0). Branky: 22. Králík, 43. 
Martan. Rozhodčí: Smitka. ŽK: 4:2. 
Diváků: 100. PARDUBIČKY: Za-
hradník - Libánský, Rezek, Martan, 
Hrebenar - Tichý (86. Šprachta), 
Doležal, L. Svoboda, Buš (88. Se-
emann), Krejčí (80. M. Svoboda) - 
Králík (70. Münzberger).

Do Pardubiček přijel běhavý, 
mladý soupeř, který nemínil dát 
svoji kůži lacino. Jejich problém byl 
ovšem v tom, že hráli pouze po vel-
ké vápno, tudíž, že z jejich kopaček 
domácí brance nebezpečí nehrozilo. 
Pardubičky si naopak vytvářely šan-
ce a dvě z nich se podařilo zúročit. 
„Bylo to pro nás velmi důležité ví-
tězství,“ uvedl po utkání trenér do-
mácích Luboš Pilař.

TJ Sokol Rohovládova Bělá 
- TJ Sokol Dobříkov 1:3 (1:0). 
Branky: 28. Špidlen - 52. Marek, 
86. Horníček, 90. Klapal z penalty. 
Rozhodčí: Svědiroh. ŽK: 3:0. Divá-
ků: 120. ROHOVLÁDOVA BĚLÁ: 
Pšenička - Žoček (67. Strouhal), 
Nepivoda, Špidlen, Chovanec (67. 
Tamchyna) - Sokol (73. Tomič), 
Jelínek, Bakule, Braun - Kotajny, 
Šlégr.

V prvním poločase byli domácí 
jasně lepší, což vyjádřili i vedoucím 
gólem. Ve druhé půli však přišli hos-
té jako vyměnění a domácí se s tím 

nestačili srovnat. Náhlá změna, jako 
když švihne kouzelným proutkem 
přinesla do domácí sítě tři branky. 
„My jsme tento jejich nástup neza-
chytili, najednou jsme nevěděli, co 
hrát. I když hosté rozhodli až v sa-
mém závěru, vítězství si zaslouží,“ 
uvedl po utkání vedoucí mužstva 
domácích Josef Radouš.

AFK Horní Jelení - TJ Jis-
kra Ústí nad Orlicí B 5:1 (2:1). 
Branky: 35. Kaňkovský, 43. a 85. 
Šmidberský, 56. Velinský, 90. J. 
Moravec - 14. Heger. Rozhodčí: Pa-
páček. ŽK: 5:4. ČK: 0:1 (Skalický) 
Diváků: 160. HORNÍ JELENÍ: Jozl 
- Maixner, Čermák (16. Šmidber-

ský), Hendrych, Vaněk - Cach (81. 
Slabý), Velínský (89. J. Moravec), 
Michálek, Houžvíček - Morávek 
(79. V. Moravec), Kaňkovský.

Přestože hosté nehráli vůbec 
špatně, odjíždějí z Jelení s pořád-
ným rancem. „Ústí hrálo sympatic-
ký fotbal, výsledek je pro ně krutý 
tím, že my jsme proměnili prakticky 
všechno, do čeho jsme kopli. Velice 
dobře zahráli naši střídající doros-
tenci a také mladý Vaněk, který hrál 
dokonce v základu,“ nešetřil chvá-
lou vedoucí mužstva Horního Jelení 
Pavel Kaplan. 

Další výsledky: Načešice - Lan-
škroun 3:2. Luže - Pomezí 3:0. Svi-

tavy B - Litomyšl 0:2. Vysoké Mýto 
B - Nasavrky 3:1. Příště: Nasavrky 
- Rohovládova Bělá, Litomyšl - Par-
dubičky (oba SO 15.30), Letohrad B 
- Horní Jelení (NE 10.15).        (saf)

Moravanský Kříž srazil hattrickem Přelouč

Jelení si smlslo na ústeckém béčku. Dalo mu bůra

Titanic poprvé prohrál. S Prosečí nezvládl dovednostní soutěž
PARDUBICE - Řečany hrály v 

sobotu v Rozhovicích, kde prohrály 
brankou koho jiného, než exsparťa-
na Holuba. Ve šlágru kola s Prosečí 
poprvé padl sršský Titanic, který 
nejprve vymazal dvoubrankové 
manko, aby pak prohrál na penalty. 
Choltice doma prohrávaly už 3:1, 
ale nakonec berou dvoubodové ví-
tězství. Sezemice dostaly doma bůra 
od Tuněchod, Staré Hradiště vyhrá-
lo ve Srubech, Starý Mateřov v Zá-
mrsku a Ředice ve Stolanech. 

SK Rozhovice - SK Řečany 
nad Labem 1:0 (0:0). Branka: 68. 
Holub. Rozhodčí: Ujec. ŽK: 1:1. 
Diváků: 100. ŘEČANY: Hrubeš 
- Štěpánek (83. Fofoňka), Chára, 
Grande (83. Loužil), Petr Moravec - 
Michael Moravec (56. Rajnet), No-
votný, Bendžík, Bank (75. Kobera) 
- Wiesner, Hostinský.

Nespočet šancí Řečany nevy-
užily, a tak celkem poprávu odjely 
poraženy. „V prvním poločase jsme 
měli čtyři tutovky proti dvěma do-
mácím. Ani jednu jsme ale nepro-
měnili. Rozhovice se pak paradoxně 
dostaly ve druhé půli do jediné a 
hned skórovaly. A nic na tom nemění 
ani to, že to byl Holub. Nijak zvlášť 
jsme ho nehlídali a ani ho osobně 
nebránili. On je ale natolik zkušený, 
že má stále výborný výběr místa. 
No a poslat placírkou míč k tyči už 
pro něj byla hračka,“ řekl Pernštejnu 
trenér Řečan Ladislav Chára, který 
následně pochválil všechny svoje 
střídající hráče.

FC Titanic Srch - FK Proseč 
2:2 (0:2). Na penalty 3:4. Branky: 
68. Kopecký, 88. Víšek - 21. Vo-
pařil, 30. Menc. Rozhodčí: Smola. 
ŽK: 2:0. Diváků: 150. SRCH: Hála 
- Doležal, Hurta, Zeman, Ginter (64. 
Víšek) - Beran, Strnad, Horyna, Pe-
šek - Práchenský, Kopecký.

Šlágr kola se vůbec nevyvíjel pro 
domácí dobře. Už po půlhodině hry 
prohrávali o dvě branky a marně se 
snažili o vyrovnání. Kontaktní gól 
po zlepšené útočné činnosti dal dva-
cet minut před koncem Kopecký, 
aby pak v samém závěru alespoň 
srovnal střídající Víšek. Násled-
ná penaltová loterie, hodna spíše 
přízviska dovednostní soutěž, lépe 
sedla hostům, kteří tak ze druhého 
místa na vedoucí Srch ukrojili v ta-
bulce alespoň jeden bodík.

TJ Slavoj Choltice - TJ Slavoj 
Cerekvice 3:3 (1:3). Na penalty 4:2. 
Branky: 26. Chudomel, 49. Peml, 
78. Jan Kohoutek - 18. Uher, 22. Ze-
man, 41. Hošek (vlastní). Rozhodčí: 
Bednář. ŽK: 3:4. ČK: 1:1 (84. Jan 
Kohoutek - 84. Šeda). Diváků: 100. 
CHOLTICE: Zářecký - Jiří Kohou-
tek, Korbeľ, Peml, Stanek - Hošek 
(58. Karlík), Jeřábek, Jan Kohoutek, 
Chudomel - Urbánek, Blažek.

Jak se stalo již téměř tradicí, 
Choltice po hrubých chybách daro-
valy hostům góly a v tomto případě 
i jeden bod. „Děláme v obraně tak 
obrovské chyby, že je soupeř prostě 
musí potrestat. Navíc, aby toho asi 
nebylo málo, jsme si dneska vstře-

lili i vlastní gól. Nakonec jsme to 
spíše silou, než nějakým herním 
uměním, dotáhli aspoň do plichty. 
V závěru jsme pak paradoxně moh-
li dát i vítězný gól,“ uvedl po utká-
ní trenér Choltic Luboš Vorlíček. 
Ten byl ale nakonec, pochopitelně 
s výsledkem spokojen. „Prohrávali 
jsme 1:3, takže alespoň dvoubodo-
vá výhra po penaltách je pro nás 
zlatá. Chtěl bych poděkovat Kor-
beľovi, který po faulu loktem do-
hrával utkání se zlomeným nosem 
a s tampony. Teprve po utkání jsme 
ho vezli do nemocnice,“ vysekl po-
klonu za obětavost svému svěřenci 
trenér Vorlíček. 

TJ Spartak Sezemice - SK 
Tuněchody 3:5 (1:2). Branky: 44. 

Borovec, 52. T. Kašpar, 73. Ehl - 6. 
Hanko, 35. a 72. Adámek, 80. Hýl, 
90. Faltejsek. Rozhodčí: Zerzán. 
ŽK: 1:1. Diváků: 180. SEZEMI-
CE: Trnka - Borovec, Blažek, T. 
Kašpar, Popílka - Petružálek, Lába, 
Fous, Plecháč - J. Kašpar, Ehl.

Domácí začali špatně hned od 
začátku a už v šesté minutě pro-
hrávali. O půl hodiny později už to 
bylo o dvě branky. Do hry se Seze-
mice dostaly šťastným snížením na 
konci poločasu tečovanou střelou. 
Na začátku druhé půle domácí do-
konce vyrovnali, ale to bylo z je-
jich strany téměř vše. Pak sice ještě 
zareagovali na třetí gól hostí, ale ti 
pálili vesele dál, a na to už domácí 
odpovědět nedokázali.

TJ Sokol Sruby - TJ Sokol 
Staré Hradiště 1:2 (0:1). Branky: 
87. Dušek - 20. Svatoň, 82. Oulic-
ký. Rozhodčí: Vojta. ŽK: 1:0. Divá-
ků: 80. STARÉ HRADIŠTĚ: Češka 
- Sluťák, Hýsek, Skuček, Němec 
- Šibrava, Oulický, Semerád, Lex-
man - Shejbal (80. Šmíd), Svatoň.

Staré Hradiště si ze Srubů veze 
zasloužené vítězství, poté co tým 
poctivě odmakal celé utkání. Výhra 
mohla být dokonce ještě vyšší, ale 
Oulický trefil z přímého kopu jen 
břevno a poté v další šanci Šibra-
va tyčku. Několik dalších šancí, 
volajících po gólu měl i Svatoň. 
Přestože Sruby daly kontaktní gól 
krátce před koncem zápasu a poté 
vyvinuly závěrečný tlak, hosté si 
již výsledek pohlídali a do Hradiště 
si vezou velmi cenné tři body.

SK Zámrsk - SK Starý Ma-
teřov 1:3 (1:1). Branky: 45. 
Houžvička - 34. Klíma, 78. Tomiš-
ka z penalty, 88. Fenyk. Rozhod-
čí: Pokorný. ŽK: 3:4. Diváků: 80. 
STARÝ MATEŘOV: Skalický - T. 
Holek, Hlaváček, Vašíček, Mynka 
- D. Holek, Zach, Zezula, Žďára - 
Fenyk, Klíma.

V utkání dvou sousedů v tabul-
ce byli šťastnější hosté, kteří šli 
do vedení ve 34. minutě. Přestože 
Zámrsk srovnal gólem do šatny, 
Mateřov to nijak neotrávilo a jeho 
fotbalisté si šli za svým cílem, až se 
dočkali deset minut před koncem. 
V samém závěru pak ještě přidal 
pojistku Fenyk.

SK Stolany - FK Horní Ředi-
ce 3:6 (1:2). Branky: 25. Novotný, 
47. Bakeš, 72. Vácha - 1., 67. a 78. 
Dujsík, 11. a 63. Klír, 66. Dědič. 
Rozhodčí: Čech. ŽK: 1:0. Diváků: 
80. HORNÍ ŘEDICE: Schmeiser - 
Valenta, Černý, Skalický (81. Mlá-
dek), Kopa - Březina, Dujsík, Klír, 
Šolta - Dědič, Hrubý.

O vyrovnaném utkání se dalo 
hovořit pouze v první půli, i když i 
v ní dávaly  Ředice jasně najevo, že 
by nerady odjely z prázdnou. De-
finitivní tečku pak udělali hostující 
fotbalisté mezi 63. a 67. minutou, 
kdy vstřelili tři góly a prakticky 
utkání rozhodli. I přes poměrně vy-
soký počet obdržených gólů si ab-
solutorium zaslouží oba gólmani, 
kteří mnoho dalších šancí soupeře 
vychytali.

Příště: Staré Hradiště - Sto-
lany, Starý Mateřov - Sezemice, 
Cerekvice - Srch (vše SO 15.30), 
Tuněchody - Choltice, Horní Ředi-
ce - Zámrsk, Řečany nad Labem - 
Sruby (vše NE 15.30).

Titanic v sobotu poprvé padl, když na svém hřišti nestačil na Proseč. Ve šlágru kola 
prvního s druhým rozhodovaly o vítězi až pokutové kopy.    Foto: MILAN KŘIČEK

TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR SOUTĚŽE MLÁDEŽE

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

FOTBAL: I. Celostátní liga 
U19: FK Pardubice - Sparta Praha 
1:2 (0:1). Branka: Šafařík. PAR-
DUBICE: Letáček - Vávra, Lně-
nička, Batelka, Bureš - Matuška 
(87. Víšek), Šafařík (90. Zelinka), 
Spěvák, Nikodem - Vašek (70. 
Rek), Mužík. U19 sehrála kvalitní 
utkání s pražskou Spartou a alespoň 
o bod přišla až v samotném závě-
ru. Rozpaky vyvolal výkon sudího 
Grimma ve druhé půli. Pardubice - 
Plzeň 1:2 (1:1), Mužík z pen. (na 
snímku). Česká liga U 17A: Pardu-
bice - České Budějovice 2:0 (0:0), 
Šimon z pen., Solil. Česká liga U 
16A: Pardubice - České Budějovice 
0:0 p.k. 3:4. Východočeský pře-
bor U19: Náchod B - Pardubičky 
5:0 (1:0). Živanice - Jaroměř 3:1 
(2:0), Hájek 2, Hruška. Pardubice 
B - Vrchlabí 1:0 (0:0), Panchártek. 
Krajský přebor U19: Holice - Cho-
ceň 3:3 (1:0) p.k. 4:3, Prokop, Fous, 
Lát. Lanškroun - Přelouč 6:1 (3:0), 
Špitalský. I. A třída U19A: Zaječi-
ce - Přelovice 0:3 (0:3), Tichý 2, 
Dušek. Lázně Bohdaneč - Pardu-
bičky B 1:0 (1:0), Vejvoda. Staré 
Hradiště - Miřetice 0:1 (0:1). I. A 
třída U19B: Horní Jelení - Sloupni-
ce 14:0 (7:0), Skutil 5, V. Moravec 
4, Slabý 3, Stolín, Vik. Česká liga 
U15A: Teplice - Pardubice 0:1 (0:1), 
Koukola. Česká liga U14A: Tep-
lice - Pardubice 1:1 (0:1) p.k. 3:5, 
Hrnčíř. Česká liga U13C: Chrudim 
- Pardubice 5:10 (2:3), Šmahel 4, 
Solnička a Břeň po 2, Hanč, Stra-
ka. Česká liga U12C: Chrudim - 
Pardubice 1:4 (0:2), Brož a Macák 
po 2. Krajský přebor starší žáci A: 
Pardubice B - Pardubičky 4:0 (2:0), 
Poláček 2, Kala, Pavlíček. Přelouč 
- Hlinsko 1:6 (0:1), V. Rokyta. Ho-
lice - Třemošnice 7:4 (3:3), Šprta 
2, Sochůrek, Fous, Matys, Kova-
řík, Starý. Krajský přebor mladší 
žáci A: Pardubice B - Pardubičky 
6:1 (3:1), Skohoutil a Novotný po 
2, Mejzlík, Bartoníček - Novotný. 
Přelouč - Hlinsko 0:19 (0:11). Ho-
lice - Třemošnice 2:1 (0:1), Matys, 
Machatý. Okresní přebor starší 
žáci: Horní Jelení - Moravany 1:8, 
Svatoš - Kaplan 3, Dostál a Metel-
ka po 2, Dlouhý. Lázně Bohdaneč/
Živanice - Opatovice n. L./Libiša-
ny 2:1, Urbanec, Petránek - Vandas. 
Mikulovice/Ostřešany - Paramo 
4:2, Danihelka 2, Červenka, Bačina 
- Hamáček, F. Kopa. Staré Hradiš-
tě/Choltice - DFO Pardubice 3:2, 
Dvořák 2, Kroužel - Bažoutová, 
Vodvárková. Turnaj ročníku 2009 
a mladších ve Starém Mateřově: 1. 
Rybitví 12 bodů, 2. Starý Mateřov 
7 b., 3. Mikulovice  6. b., 4. Lázně 
Bohdaneč 4 b., 5. Nemošice 0 b. 
Nejlepší hráč turnaje Matěj Štorek 
(Rybitví), nejlepší střelec Adéla 
Škrhová (Starý Mateřov), 9 branek, 

nejlepší brankář Jaroslav Jurák 
(Mikulovice).

LEDNÍ HOKEJ: Extraliga ju-
nioři: Dynamo Pardubice - Třinec 
0:3 (0:1, 0:0, 0:2). Pardubice - Vít-
kovice 3:0 (0:0, 1:0, 2:0), Štefka, 
Zadina, Voženílek. PARDUBICE: 
Klouček - Kučera, Mert, Rudy, 
Šklíba, Trejbal, Žouželka, Zukal 
- Dušek, Hoskovec, Martinec - 
Petrus, Roubal, Štefka - Syrovec, 
Voženílek, Zadina. Extraliga starší 
dorost: Pardubice - Mladá Boleslav 
4:1 (1:1, 2:0, 1:0), Blümel 2, Kost-
ka, Chára. Písek - Pardubice 4:8 
(0:4, 2:2, 2:2), Chára, Pochobrad-
ský a Blümel po 2, Černý, Tobiáš. 
Extraliga mladší dorost: Žďár n. 
S. - Pardubice 4:5 (1:1, 2:2, 1:2), 
Tobiáš a Zeman po 2, Rohlík. Par-
dubice - Mladá Boleslav 2:5 (2:1, 
0:1, 0:3), Zeman, Matěcha. 

BASKETBAL: Extraliga ka-
deti U17: BK Synthesia Pardubice 
- USK Praha 45:65 (10:19, 26:37, 
33:47), Kostka 13, Janata 9… 
Pardubice - Sokol Pražský 73:54 
(15:20, 31:33, 55:40), Kostka 23, 
Baťa 17, Schmidt 10…

HÁZENÁ: 2. liga mladší do-
rostenky: DHK Pardubice - Plzeň  
35:15 (19:9), Řihošková, Faško-
vá 7, Tláskalová 2, Bartůňková 9, 
Kurková, Dutková 1, Řezníčková,  
Voženílková 7, Dufková 1, Vaďá-
ková 6, Slabá 2, Bartoníčková  Liga 
mladší žáci: 1. HC Pardubice - Vel-
ké Meziříčí 3:15, - Dolní Cerekev 
12:13, - Nové Veselí 7:13, - Velké 
Meziříčí B 13:11, Hanuš 2 - Vitej-
ček 5, Jehlička 2, A. Veselý 6, Lo-
čárek 11, Sýkora, Sosna, Štěpánek 
1, Kupa, Fajt, Vojíř, Plechač 4, Do-
stálek, Schiedek 4.

NÁRODNÍ HÁZENÁ: Oblast-
ní přebor starší žáci: Opatovice n. 
L. - Červený Kostelec 31:11 (18:2), 
Bouz 10, Doskočil 9, Kodym 7, 
Nepasický 3, Pánek 2. 

STOLNÍ TENIS: 1. regionál-
ního bodovací turnaj mladší žáci: 
1. Marek Šumpich (Sokol Rosice n. 
L.), 2. Mikoláš Papež, 3. Adam Ve-
selý (oba Tesla Pardubice).     (rtr)

Fotbalisté Pardubiček porazili včera odpoledne na svém hřišti Letohrad 2:0 góly Králíka a Martana.  Foto: MILAN KŘIČEK

(saf)



1. Újezd B
2. Řečany n. L. B
3. Kojice
4. Tetov
5. Choltice B
6. Staré Ždánice
7. Křičeň B
8. Paramo
9. Zdechovice

9  6  1  2  30:15  19
9  6  1  2  24:10  19
9  5  0  4  23:18  15
9  4  2  3  20:17  14
9  4  1  4  23:24  13
7  4  0  3  14:18  12
9  3  0  6  14:21    9
8  2  2  4  12:16    8
9  1  1  7    9:30    4

STRANA  7                                                                                                                                       PONDĚLÍ 17. ŘÍJNA

1. Horní Ředice B
2. Litětiny
3. Nemošice B
4. Roveň B
5. Dašice B
6. Dříteč B
7. Sezemice B
8. Popkovice

8  6  1  1  25:12  19
9  5  2  2  21:14  17
8  4  2  2  12:9    14
8  3  1  4  21:23  10
7  2  2  3  22:21    8
8  2  2  4  17:18    8
9  2  2  5  12:22    8
7  1  2  4  11:22    5

1. Torpedo
2. Jaroslav
3. Rosice n. L. B
4. Staré Hradiště B
5. Dražkovice
6. Mnětice
7. Vysoké Chvojno
8. Pardubičky B
9. Ostřetín
10. Starý Mateřov B
11. Býšť
12. Opatovice n. L. B
13. Chvojenec B
14. Veliny

9  8  1  0  49:7    25
 9  8  1  0  32:12  25
 9  7  1  1  23:6    22
 9  5  1  3  21:24  16
 9  5  0  4  25:14  15
 9  4  2  3  38:22  14
 9  4  1  4  22:26  13
10 4  0  6  31:25  12
 9  4  0  5  20:24  12
10 3  2  5  24:30  11
 9  2  2  5  17:29    8
 9  2  1  6  16:27    7
 9  1  2  6  14:32    5
 9  0  0  9    8:62    0

1. Rybitví
2. Křičeň
3. Lipoltice
4. Rohoznice
5. Lány na Důlku
6. Valy
7. Chvaletice
8. Staré Čívice
9. Roh. Bělá B
10. Selmice
11. Bukovka
12. Semín
13. Srch B
14. Jankovice

9  7  1  1  32:8    22
8  7  0  1  50:10  21
9  6  1  2  20:15  19
9  5  2  2  24:11  17
9  5  0  4  31:17  15
9  4  2  3  19:28  14
9  4  1  4  23:22  13
9  4  0  5  15:33  12
9  3  1  5  20:18  10
9  3  1  5  20:27  10
9  2  1  6  13:20    7
9  2  1  6  11:25    7
9  2  1  6  22:45    7
8  2  0  6    8:29    6

Vysoké Chvojno - Jaroslav 2:4 
(0:2). Branky: Ryšavý, T. Micha-
lec - Peška 2, Sodomka, Zerzán. 
CHVOJNO: Müller - Koubek, Fal-
tys, Centner, Kalavský - Kocián, 
Flachs, Flégl, Brouček - Ryšavý, 
T. Michalec. Rozh: Ledajaks, ŽK: 
1:0, div: 60. Ve slušně vedeném 
mači nastoupili domácí v deseti a 
až později měli plný počet hráčů, 
stačilo to pouze na průběžné sníže-
ní na 2:3, hosté v 90. minutě peče-
tili výsledek.

Opatovice n. L. B - Pardu-
bičky B 0:4 (0:1). Branky: Kříž 
3, Bednář. OPATOVICE: Mokrejš 
- Svoboda, M. Jánoš, Vosáhlo, R. 
Richter - Kučera, Adamuška, Jozíf, 
Špalek - R. Jánoš, Blažek (Mejt-
ský). Rozh: Nekvapil, ŽK: 3:1, div: 
60. Hosté měli herní převahu, ale 
v prvním poločase měli více lože-
ných šancí domácí, kteří je bohužel 
nevyužili. Ve druhém poločase byl 
obraz hry stejný jen hosté byli pro-
duktivnější.

Starý Mateřov B - Ostřetín 4:1 
(1:0). Branky: Hlaváček 2, Jonáš, 
Vašíček - vlastní (Fenyk). MATE-
ŘOV: Buňka - Hromádko, Tomiš-
ka, Ročňák, Skalický - Hlaváček, 
Žďárský, Jonáš, Macek - Vašíček, 

Kalous (Moder, Fenyk). Rozh: Má-
jek, ŽK: 1:2, div: 40. Zápas začal 
minutou ticha za zesnulého sekre-
táře klubu Stanislava Pozdníka. 
Domácí začali náporem a ve 20. 
minutě ideální přihrávku Vašíčka 
proměnil Hlaváček, který hned po 
přestávce přidal druhý gól. Na 3:0 
zvyšoval Jonáš po rozehrání ne-
přímého kopu. Po nedorozumění v 
domácí obraně si dal Fenyk vlastní 
gól a účet zápasu uzavřel Vašíček.

Rosice nad L. B - Staré Hradiš-
tě B 5:0 (4:0). Branky: L. Němec 2, 
Roubal, Hanovec, Tomyška. ROSI-
CE: Nahálka - J. Zelinka, Roubal, 
Pejřimovský, J. Němec - Palaščák, 
Levai, Hovorka, Jankovský - Hano-
vec, L. Němec (Prokůpek, Tomyš-
ka, Voleský, Bohuněk). Rozh: Má-
lek, ŽK: 0:1, div: 45. V první půli 
domácí jasně lepší. Druhá půle už 
se dohrávala jen z povinnosti.     

Mnětice - Dražkovice 2:4 (0:3). 
Branky: Vafka, Novák - Movse-
syan 3. Kulhánek. MNĚTICE: 
Holub - Neugebauer, P. Ruprecht,  
Vafka, D. Ruprecht - Tláskal,  No-
vák, Václavek, Chmelař - Doležal, 
Tilšer (Hašek, Mergl, Skala, Vože-
nílek). Rozh: Májek, ŽK: 2:2, div: 
35. Hosté fotbalovější a zaslouženě 

vyhráli.
Býšť - Veliny 2:0 (1:0). Branky: 

vlastní (Sedlák), Matyáš. BÝŠŤ: 
Pospíšil - Kaplan, Štross, Matyáš, 
Kolín - Čefelín, Jirásek, Aur, For-
go - Zahradníček, Cink (Krátký). 
Rozh: Ledajaks, ŽK: 2:0, div: 30. 
Klid domácím zajistil vlastenec 
hostů v osmé minutě. Po celý zápas 
byli domácí fotbalovější, ale šance 
neproměňovali.Výhru pojistili až v 
závěru.

Chvojenec B - Torpedo Par-
dubice 1:8 (1:5). Branky: Kašpar 
- Mareš a P. Kaciáň po 2, Lukeš, 
Pašťalka, Filípek, Roman. CHVO-
JENEC: M. Píša - Dostál, A. Půl-
pán, Kropáček, J. Horák - L. Půl-
pán, Izák, Kašpar, Fizek - Štros, 
Štěpánek. Rozh: Bém, ŽK: 1:1, div: 
30. Hosté šli od začátku za výhrou. 
Gólman domácích zabránil ještě 
několika brankám. Hosté si udrže-
li vysokou výhrou průběžné první 
místo v tabulce.

Příště: Veliny - Chvojenec B, 
Dražkovice - Býšť(oba SO 15.30), 
Torpedo Pce - St. Mateřov B, St. 
Hradiště B - V. Chvojno, Ostřetín 
- Rosice n. L. B, Pardubičky B - 
Mnětice, Jaroslav - Opatovice n. L. 
B (vše NE 15.30).                   (vaj)

Křičeň - Jankovice nehráno. 
Hosté se nedostavili k zápasu. 

Bukovka - Chvaletice 1:2 (1:0). 
Branky: Vondrouš - Moravec, Sajdl. 
BUKOVKA: Šmarda - Dobrovolný, 
Branský, Pešta, Jánský - Rež, Vond-
rouš, Vašíček, P. Jičínský - Abbrent, 
Novotný (Řezníček, Lukáš, L. Jičín-
ský). Rozh: Říha, ŽK: 1:2, div: 41. 
Za výkon ve druhém poločasu si 
hosté vítězství zasloužili.

Semín - Staré Čívice 1:3 (1:2). 
Branky: Hamrník - Vojtíšek 2, J. Su-
chánek. SEMÍN: Gabriel - Smolík, 
Hamrník, Vencl, O. Vokál - Vaněk, 
Trubač, Pokorný, T. Vokál - Gábor, 
J. Vokál (Černý, Minařík). Rozh: 
Novotný, ŽK: 2:0, div: 50. Vyrov-
naný zápas, ale hosté na rozdíl od 
domácích stříleli branky. 

Valy - Rohoznice 2:5 (1:3). 
Branky: Trojáček, Hývl - Novák 
3, Staroba, Buchta. VALY: Černík 
- Pleskot, Veselý, Vachek, Jeřábek 
- Kolman, Kutílek, Drábek, Betlach 
- Hývl, Trojáček (Vokál, Záruba, 
Šanda). Rozh: Wolfram, ŽK: 0:2, 
div: 45. Hrůzostrašná hra domácích, 
hosté si zasloužili tři body.

Lány n. D. - Rohovládova 
Bělá B 4:1 (3:0). Branky: Šrám 2, 
Vohradník, Praus - Puskás. LÁNY: 

Jirouš - Čumpl, Bárta, Völkl, Mareš 
- Pilař, Tichý, Šrám, Ventura - Vo-
hradník, Praus (Nesládek, Lintner). 
Rozh: Řehák, ŽK: 1:1, div: 40. 
Domácí dali již ve 4. minutě první 
gól a do poločasu přidali další dva 
a celkem v pohodě dovedli zápas do 
vítězného konce.

Srch B - Rybitví 3:3 (2:2). Bran-
ky: 10. a 42. M. Doležal, 82. Ne-
dvěd z pen. - 5. Válek, 26. P. Levai, 
60. J. Levai z pen. SRCH: Nikl - M. 
Doležal, Luboš Novotný, Mládek, 
Ginter - Zeman, Vrbas, Nedvěd, 
Beran - Bortl, Hocque (Žďárský, 
Lukáš Novotný,Mužík). Rozh: Petr, 
ŽK: 4:4, div: 50. Vyrovnané utkání 
přineslo lepší zápas v první půli. Ve 
druhé padaly branky pouze z penalt 
na spravedlivou remízu.

Lipoltice - Selmice 1:3 (1:2). 
Branky: Švejda - Hochman 2, Bah-
ník. LIPOLTICE: Machač - Kopa, 
M. Doležílek, Černohous, R. Kože-
ný - Flégr, Oliva, J. Doležílek, Koch 
- Beránek, Švejda, (Janošec, Kurka, 
P. Kožený). Rozh: Školout, ŽK: 1:1, 
div: 100. Domácí marně dobývali 
hostující branku.

Příště: Rybitví - Lipoltice, 
Jankovice - Bukovka, Chvaletice - 
Semín (vše SO 15.30), St. Čívice - 

Srch B, Rohoznice - Lány n. D., R. 
Bělá B - Křičeň, Selmice - Valy (vše 
NE 15.30).

V Křičeni se fotbal nehrálSouboj rezerv pro Pardubičky

Dvanáctku si dal Újezd, Vohralík pět branek

Rabu. Dřítečtí získali tři velmi cen-
né body když dokázali porazit velice 
kvalitního soupeře.

Mikulovice - Přelovice 0:7 (0:3). 
Branky: Branky: 19. a 83. Vohralík, 
28. Blažek, 42. Novotný, 57. Řehák, 
61. a 78. Šprync. MIKULOVICE: 
Sušil - Rychtařík (30. Handlíř), Kříž, 
T. Karlík, Svoboda (54. M. Karlík) 
- Plesinger, Křivka, Valský (71. Hro-
mek), Stefanov - P. Vencl (80. Vác-
lavek), J. Vencl. PŘELOVICE: Poříz 
- R. Šimák (68. O. Šimák), Bidlo, 
Pracz, Šprinc - Vohralík, Řehák, No-
votný (85. M. Hladík), Blažek (71. 
Uhlíř) - Šprync (80. Kučera), Malý 
(61. L. Hladík). Rozh: Rázek, ŽK: 
1:2, div: 50. Nejhorší zápas ze strany 
Mikulovic v letošní sezóně. Nepřes-
né nahrávky, neproměňování šancí… 
To vše hosté potrestali asi deseti pro-
tiútoky, ze kterých se jim podařilo 
dát neuvěřitelných sedm gólů!  

Dašice - Přelouč B 4:2 (0:2). 
Branky: J. Vajer, Morávek, J. Eng-
lich, O. Vajer - Linhart, Hataš. DA-
ŠICE: Černohubý - Cabicar, Hora, V. 
Englich, Teplý - J. Vajer, Šibal, Hy-
nek, Morávek - O. Vajer, J. Englich 
(Křížek). PŘELOUČ B: Marek - Ka-
čírek, Hajn, Heřmánek, Martin Berá-
nek - Pokorný, Štainer, Kosek, Milan 
Beránek - Hataš, Linhart (Havlas, 
Školník, Kmoníček, Vinarčík). Rozh: 
Horák, ŽK: 0:3, ČK: 0:1 (58. Hajn), 
div: 50. První poločas byl vyrovna-
ný, ale po zbytečných chybách Spar-
ty stříleli góly jen hosté. Hráči Dašic 
zahazovali své šance. Ve druhém 
poločase začali domácí aktivně a od-
měnou jim bylo snížení na 1:2. Pak 
v 58. minutě se po druhé žluté kartě 
poroučel do sprch Hajn. Poté svým 
důrazem a aktivitou domácí otočili 
nepříznivý stav a zaslouženě vyhráli.

Rosice n. L. - Opatovice n. L. 5:1 
(1:0). Branky: 8. Vratišovský, 49. Pau-
kovič, 62. Jiří Růžička, 78. a 89. M. 
Bartoš - 64. Richter. ROSICE: Vlček - 
Voleský, Pipek (41. Pešek), Prokůpek, 
D. Rousek - Vratišovský (70. Lejsek), 
Rogovik, Jiří Růžička, Paukovič - M. 

Bartoš, F. Bartoš (46. Hovorka). OPA-
TOVICE: Hampl - Mencl, Hladík, 
Kovařík, Baloun - Vandas, Perůžek, 
Krsek, Šťastný - Lexa, Richter. Rozh: 
J. Rambousek, ŽK: 0:3, div: 100. Do-
mácí se ujali vedení v 8. minutě, kdy 
po střele M. Bartoše do tyče dorážel 
Vratišovský. Domácí měli další šance, 
z toho dvakrát jejich střely zastavila 
branková konstrukce. Až po přestávce 
zamířil přesně Paukovič a zvýšil na 
2:0. V 62. minutě se po přesném cen-
tru Vratišovského trefil Jiří Růžička, 
hned vzápětí pak korigoval hostující 
Richter. To nic nezměnilo na bezpro-
blémové výhře Rosic, kterou ještě 
zpečetil dvěma góly M. Bartoš.   

Ostřešany - Chvojenec 3:3 (2:0). 
Branky: 24. a 69. L. Moravec, 31. 
Vilím - 74. a 90. Pokorný, 50. T. Ve-
linský z pen. OSTŘEŠANY: Jahelka 
- Havlíček, Havelka, Sekyrka, Vilím 
- Půlpán, Vácha, M. Moravec, Hošek, 
Dufek - L. Moravec (Ledvinka, Šoto-
la, Dont, Pechmann). CHVOJENEC: 
M. Pavlíček - Bareš, Pitra, Richter, 
Andrýs - Pokorný, P. Nechvíle, T. 
Velinský, Zbudil - Vilím, Dominik 
Nechvíle (J. Píša, Skutil, Daniel Ne-
chvíle). Rozh: Svoboda, ŽK: 2:2, div: 
90. Hosté měli po celý zápas více ze 
hry, ovšem museli dvakrát dohánět 
dvoubrankové manko, naposledy v 
poslední minutě zápasu.  

Příště: Nemošice - Dříteč, Chvo-
jenec - Rosice n. L, Roveň - Újezd 
(vše SO 15.30), Opatovice n. L - L. 
Bohdaneč, Přelouč B - Ostřešany, 
Přelovice - Dašice, Moravany B - Mi-
kulovice (vše NE 15.30).             (rtr)

1. Rosice n. L.
2. Přelovice
3. Ostřešany
4. Moravany B
5. Lázně Bohdaneč
6. Opatovice n. L.
7. Nemošice
8. Chvojenec
9. Přelouč B
10. Dříteč
11. Dašice
12. Mikulovice
13. Újezd
14. Roveň

9  7  1  1  35:9    22
 9  6  0  3  17:11  18
 9  5  2  2  21:18  17
 9  5  1  3  17:12  16
 9  5  0  4  21:13  15
 9  4  2  3  16:16  14
 9  4  2  3  20:28  14
10 3  4  3  14:16  13
10 4  1  5  15:24  13
 9  3  1  5  19:16  10
 9  3  1  5  19:27  10
 9  3  1  5  18:27  10
 9  1  2  6  20:27    5
 9  1  2  6    8:16    5

PARDUBICE - V nejvyšší okres-
ní soutěži padalo v tomto kole branek 
jako máku, pět v Bohdanči, čtrnáct v 
Újezdu, sedm v Mikulovicích, čtyři v 
Dřítči, po šesti v Dašicích, Rosicích 
a Ostřešanech.

Lázně Bohdaneč - Roveň 4:1 
(1:1). Branky: 28. Kvapil, 54. Peleš-
ka, 63. Musil, 83. Virt - 18. Svoboda. 
BOHDANEČ: Jezdinský - Kopřiva, 
Zackl (79. Fistr), Ryšavý, Virt - No-
vák (36. Voženílek), Molek, Kvapil, 
Vejvoda (46. Uhlíř) - Flekr (68. Žu-
rek), Peleška (62. Musil). ROVEŇ: 
Baláš - Kučera, Brňák, Kašpar, Mi-
kuláš - Johanides, Svoboda, Zeman, 
Pachovský, Kaplan - Krpata (Roček, 
Dušek, Štancel, Chocholouš, Mikan). 
Rozh: Málek, ŽK: 2:5, div: 110. 
Bohdanečští byli již od úvodu zápasu 
lepším týmem, ale neměli správně 
seřízenou střeleckou mušku. A tak 
šli do vedení po ojedinělém protiú-
toku hosté z Rovně. Domácí potom 
zpřesnili hru, zvýšili tlak a ještě do 
konce poločasu srovnali skóre. Dru-
há půle byla pak již jednoznačně v 
jejich režii.

Újezd - Nemošice 12:2 (6:0). 
Branky: 8., 29., 51., 60. a 63. Vohra-
lík, 3., 14. a 49., Dvořáček, 26. a 39. 
Koblížek, 72. Huňáček, 79. J. Roz-
sévač - 71. a 81. Hofman. ÚJEZD: 
Hývl - Doležal, Jiří Petříček, Chlu-
mecký, Rambousek (52. J. Rozsé-
vač) - O. Kmoníček, Jakub Petříček, 
Koblížek, Sobotka - Vohralík (64. 
Huňáček), Dvořáček (50. Rusín). 
NEMOŠICE: Kašpar - Dvořák, T. 
Koblížek, Marek Večeřa, Šimek - 
Mareček (52. T. Cimburek), P. Pola-
necký, Hofman, V. Polanecký - Lin-
ha, M. Vítek. Rozh: Baracz, ŽK: 0:1, 
div: 30. Domácí se poprvé představili 
téměř v kompletním složení a bylo to 
znát. Zápas byl jejich jednoznačnou 
záležitostí proti odevzdanému týmu 
hostí z Nemošic, který naopak hlásil 
oslabenou sestavu. 

Dříteč - Moravany B 3:1 (1:0). 
Branky: 28. Voženílek, 79. Musil, 90. 
Zollman - 65. Michňák. DŘÍTEČ: 
Frinta - Bednář, Vrážel, Drahokoupil, 
Voříšek - Musil, Zollman, Klofanda - 
Voženílek, R. Klička, M. Pech (Mu-
žík, P. Zezulka, Zběhlík). MORAVA-
NY B: Raba - Branda, Sokol, Blajda, 
Hlaváček - Fišer, Bakeš, J. Hynek, R. 
Hynek - Michňák, Smejkal (Fibikar). 
Rozh: Pavlas, ŽK: 1:4, div: 50. Od 
začátku byli častěji na míči aktivněj-
ší hosté, ale dobře pracující domácí 
obrana je do žádných velkých šancí 
nepouštěla. Dříteč se dočkala branky 
ve 28. min., po precizním rohovém 
kopu v provedení Vrážela, skóroval 
Voženílek. I ve druhé půli se hosté 
snažili o kombinaci, ale domácí hrá-
či jim nedarovali nic zadarmo. V 65. 
min. se na chvilku otevřel střed dří-
tečské obrany a Michňák toho využil 
k vyrovnání skóre. Domácí odpově-
děli velice rychle a po rychlém brej-
ku vedeném pravou stranou hřiště, 
vsítil v 69. min. vedoucí gól záložník 
Musil. Hosté vrhli všechny síly do 
útoku, ale byli potrestáni v 90. min. 
Zollmanem, který krásně přelobo-
val z poloviny hřiště vyběhnuvšího 

Tetov - Staré Ždánice 5:1 (3:0). 
Branky: Šanda, Chmelař, Motyčka, 
Němec, Zářecký - Pavel Lakatos. 
TETOV: Heřman - Motyčka, Černý, 
Svoboda, Šanda ml. - Němec, Zářec-
ký, Kulhánek, O. Fofoňka - Chme-
lař, Rajnet. Rozh: Bém, bez karet, 
div: 40. Domácí jednoznačně lepší, 
od většího přídělu hosty uchránila 
neschopnost domácích proměňovat 
šance.

Řečany n. L. B - Paramo Par-
dubice 5:0 (3:0). Branky: Fofoňka a 
Bank po 2, Krejčík. ŘEČANY: Hru-
beš - Fábera, Linhart, Kalina, Janák 
- Bank, J. Moravec, Chára, Fofoňka 
- Wiesner, J. Rajnet (Krejčík, Ruml, 
Sotona, Veselý, J. Štěpánek). Rozh: 
Klíma, ŽK: 0:5, div: 40. Výsledek je 
pro hosty ještě milosrdný.      

Křičeň B - Zdechovice 0:1 (0:0). 
Branka: 60. Stohr. KŘIČEŇ: Z. Ze-
man - Jiráček, Dimov, Svoboda, 
Ťupa - Čapský, Tomášek, Šedivý, D. 
Gloza - Metelka, Tichý (Dufek, Spo-
riš, Čech, Štěpánek). Rozh: Šindler, 
ŽK: 2:2, div: 50. Celozápasová pře-
vaha byla domácím k ničemu, když 

Vedoucí Újezd nestačil na Choltice
nedokázali proměnit ani ty nejvylo-
ženější šance. Hosté z ojedinělého 
pobytu na útočné polovině dokázali 
rozhodnout o cenném vítězství.

Újezd B - Choltice B 2:3 (1:2). 
Branky: 43. a 48. O. Rozsévač - 45. z 
pen. a 90. Cvejn, 20. Hutla. ÚJEZD: 
Hývl - Kopáč, Odvárka, Vaníček, 
Rambousek - J. Rozsévač, Rusín, 
Brokl, Kmoníček - O. Rozsévač, 
Huňáček (Miláček, Strnad, Zima). 
Rozh: J. Rambousek, ŽK: 4:1, div: 
40. První půle vyrovnaná, ve druhé 
hosté hrozili z brejků, kdy domácí 
často podržel gólman Hývl, i když 
prohře nezabránil.

Příště: Choltice B - Kojice (SO 
15.30), Zdechovice - Řečany n. L. 
B, Paramo Pce - Tetov, St. Ždánice 
- Újezd B (vše NE 15.30).          (rtr)

Sezemice B - Litětiny 1:1 
(0:1). Branky: 68. Kříž - 37. Gallik. 
SEZEMICE: M. Holeček - Andr, 
R. Plecháček, A. Blažek st., Jindra 
- Kožnar, T. Holeček st., Kříž, Ře-
hák - Knížek, A. Blažek ml. (Krát-
ký). Rozh: Olajos, ŽK: 1:1, div: 80. 
První poločas byl vyrovnaný, ale 
hosté se šťastným gólem dostali do 
vedení. Ve druhé půli domácí jasně 
lepší. Podařilo se jim vyrovnat a 
navíc dvakrát zvonila tyč.

Roveň B - Dříteč B 2:0 (1:0). 
Branky: Melc, Štancel. ROVEŇ: 
Baláš - Sháněl, M. Kašpar, Král, 
Mikan - Motyčka, Melc, Roček Ne-
česaný - Chocholouš, Dušek (Štan-
cel, Rojkovič). Rozh: M. Rambou-
sek, bez karet, div: 60. Domácí 
měli celý zápas převahu a to ještě 
řadu šancí nevyužili.

Nemošice B - Horní Ředice B 

Nemošice se vytáhly na lídra
1:0 (1:0). Branka: Jukl. NEMOŠI-
CE: Semonský - Nekola, Příhoda, 
Linha, Mareček - T. Kreml, Gwoz-
diak, Řezníček, Jukl - G. Kreml, 
Cimburek. Rozh: Říha, ŽK: 3:1, 
div: 23. Utkání velmi slabé úrovně. 
Domácí díky bojovnosti berou tři 
body, o které obrali vedoucí tým ta-
bulky. Jediný gól zápasu vstřelil ve 
28. minutě domácí Jan Jukl.

Příště: H. Ředice B - Dříteč B 
(SO 15.30), Sezemice B - Roveň 
B, Dašice B - Nemošice B (oba NE 
15.30). 

Hendikepovaní atleti Hvězdy se loučili se sezonou

Vedoucí pozici lídra okresního přeboru si v sobotu upevnili rosičtí fotbalisté 
V domácím prostředí zdolali Opatovice 5:1.      Foto: MILAN KŘIČEK

tovců Hvězdy pořádal již 2. ročník 
atletického mítinku pro handicapova-
né Rozloučení se sezonou. K závodu 
se přihlásilo 26 sportovců z celé Čes-
ké republiky. Padly celkem tři české 
rekordy - dva z rukou Aničky Mar-
caníkové ze Zlína v hodu diskem a 
ve vrhu koulí. Třetí, v hodu oštěpem, 
si odvezla do Olomouce Miroslava 
Obrová. Skvělé výkony zde ale ne-
předváděly jen ženy. Atleti Hvězdy 
ovládli čelo žebříčku mužů. Závody, 
kde se všechny výkony bez ohledu 
na disciplínu přepočítaly na bodové 
zisky, s přehledem vyhrál kuželkář 

Martin Zach za výkon 23.98 m. Na 
skvělém druhém místě skončil Jaro-
slav Petrouš, který se k atletice vrátil 
po několikaměsíční rehabilitaci zra-
nění zad. I na třetím místě skončil 
Atlet Hvězdy - Jan Němeček, který 
ve všech třech disciplínách (koule, 
disk, oštěp) balancoval na hrani-
ci svých osobních rekordů. Mezi 
dalšími pardubickými závodníky 
můžeme zmínit Petra Veseckého za 
hod diskem, Petra Horského za hod 
oštěpem, Zbyňka Kamaráda za hod 
oštěpem a Leoše Kroužela za hod 
diskem. V soutěži žen reprezentovala 
Hvězdu Pardubice Vendula Písaříko-
vá, která skončila na čtvrtém místě v 
hodu diskem.

Aleš Dryml si už nikdy 
zlatou přilbu nenasadí

PARDUBICE - Minulý pátek se s 
plochou dráhou definitivně rozloučila 
ikona tohoto sportu  Aleš Dryml (viz. 
foto internet). Patriot a dlouholetý re-
prezentant Pardubic se v sedmém kole 
extraligy družstev na své domácí drá-
ze rozloučil se svojí kariérou. Starší z 
bratrů Drymlových Aleš vybojoval ve 
své bohaté kariéře mnoho špičkových 
výsledků. V roce 2012 se stal mistrem 
Evropy jednotlivců a v letech 2004, 
2007, 2009 a 2010 mistrem Evropy 
dvojic. Z českého individuálního titu-
lu se radoval dvakrát a to v roce 2011 
a 2013. Dokonce i na Zlaté přilbě měl 
kousek k vítězství, v roce 2004 dojel 
druhý a o rok později třetí. Aleš Dryml 
je rovněž účastníkem Grand Prix, na 
nejlepší umístění dosáhl v roce 2013, 
kdy obsadil 17. místo. Ve své kariéře 
prošel Aleš i mnoha závodními týmy. 
Přestože v České republice to byly 
pouze „jeho“ Pardubice, ve Velké Bri-
tánii jezdil v sedmi týmech, v Polsku 
v deseti a ve Švédsku ve třech.

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

Změna trenérů zabrala.
Pardubický Sokol válí

PARDUBICE 
- Oddíl tělesně 
postižených spor-

(ewi)

 (saf)  

B R N O / O T -
ROKOVICE - V 
pátém kole Poháru 

SK Starý Mateřov oznamuje 
smutnou zprávu, že v pátek 14. říj-
na 2016 navždy odešel dlouholetý 
sekretář klubu pan Stanislav Pozd-
ník. Zemřel ve věku 72 let. Čest 
jeho památce!

Smutná zpráva: Zemřel 
sekretář Starého Mateřova

České pojišťovny zavítali ve čtvrtek 
superligoví florbalisté pardubického 
Sokola do Brna, kde nad účastníkem 
nižší soutěže vybojovali vítězství a 
potvrdili tak vzestup výkonnosti. 
Výhrou si navíc Pardubice, jako na-
sazený celek, zajistily postup do os-
mifinálové skupiny, kde se střetnou 
s Vítkovicemi, Hlukem a Znojmem.

Sokol Brno I - Sokol Pardubice 
2:5 (0:1, 0:2, 2:2). Branky: Jalový, 
Pleska - Gregor, Pakosta, Chmelař, 
P. Pakosta, Škeřík.

 Po čtvrtečním pohárovém vítěz-
ství v Brně sehrály Pardubice v 6. 
kole Tipsort Superligy sobotní zápas 
v Otrokovicích a opět zvítězily!Po 
změně trenerů Sokol vyhrál již třetí 
soutěžní zápas v řadě a potvrdil tak 
svůj herní vzestup. 

Hu-Fa Panthers Otrokovice 
- Sokol Pardubice 3:5 (1:1, 0:1, 
2:3). Branky Pardubic: Němeček 2, 
Krigovský, Dlesk, Pakosta. Vítěz-
stvím Pardubice poskočily na devá-
té místo tabulky elitní soutěže. (saf)

III. Přeloučsko

III. Holicko

(rtr)

(vaj)



TÝDENÍK PERNŠTEJN - noviny pardubického regionu, vychází každé pondělí, vydavatel: Pernštejn media, s.r.o., sídlo redakce: Palackého třída 250, 530 33 Pardubice * Vedoucí redaktor: 
Roman Marčák, e-mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz, * Provoz: 731 468 575, e-mail: redakce@tydenikpernstejn.cz. Pro reklamu do novin volejte: Marie Mertelíková 731 468 575 * Sport: 
Jan Šafář 603 116 324, safar@tydenikpernstejn.cz, sport.pernstejn@seznam.cz, pevné linky: 466 260 988, 466 260 958 * www.tydenikpernstejn.cz * Zlom: Petr Maťátko a Martin Mikulecký * Tisk:
NOVOTISK, s.r.o., U Stavoservisu 1, 110 00 Praha 10 - Malešice.                                                                                                                                                    MK ČR E 17875 ISSN 1803-2877

PONDĚLÍ 17. ŘÍJNA STRANA  8                                                                                                                                     

KRÁTCE

Mistři vítězně, Jestřábi i Hvězdy bojovali o body při penaltách
jeni, i když jsme zejména po první 
třetině mysleli na tříbodovou výhru. 
Bohužel jsme ale upustili od naší 
aktivní hry a to se nám tak trochu 
vymstilo,“ řekl gólman Jestřábů Petr 
Brykner.

TJ Snack Dobřany - HBC 
JTEKT Svítkov Stars Pardubice 
4:0 (1:0, 1:0, 2:0).

HBC Plzeň-Litice - HBC 
JTEKT Svítkov Stars Pardubice 
2:1 na samostatné nájezdy (1:0, 
0:0, 0:1 - 1:0). Branka Svítkova: 
Večerník. „Máme za sebou neúspěš-
ný víkend. Nedařilo se nám vůbec 
nic. Jediné pozitivum je, že nám v 
obou zápasech skvěle zachytali naši 
gólmani,“ shrnul západočeskou misi 
trenér Stars Petr Kopečný.        (saf)

ledne mistr z Pardubic na hřiště do 
Mostu. I přes neúčast několika hrá-
čů základní sestavy tam nakonec 
svěřenci trenéra Mašíka zvítězili o 
dvě branky.

HBC Kovodemont Most - HBC 
Autosklo-H.A.K. Pardubice 1:3 
(0:0, 1:2, 0:1). Branky Pardubic: 
Vlasák, Kasal, Urbanec. „Do Mostu 
jsme odjeli bez osmi hráčů základ-
ní sestavy, za které museli naskočit 
náhradníci či dorostenci. První ex-
traligový zápas tak například ode-
hrál osmnáctiletý Bucek a nevedl si 

vůbec špatně! V první třetině nám 
trochu vázla kombinace, což je ale 
vzhledem k řečenému celkem nor-
mální, ovšem od druhé části jsme již 
byli lepším týmem, což vyústilo v 
náš gól. I přes vyrovnání domácích 
jsme dál hráli svoji hru a misky vah 
převážili na naši stranu osm vteřin 
před koncem druhé třetiny, kdy jsme 
zvýšili na 1:2. Ve třetí třetině jsme 
hubené vedení hlídali a nakonec při-
dali i třetí branku. Rozhodně to ale 
nebylo nic jednoduchého,“ řekl pro 
Pernštejn trenér Pardubic Jiří Ma-
šík. Pardubice si tak stále drží druhé 
místo v tabulce.

Víkendovými zápasy pokračo-
vala i 1. Národní hokejbalová liga. 
Naši dva zástupci ve druhé nejvyšší 

soutěži si vedli se střídavými úspě-
chy.

HC Jestřábi Přelouč - HBC 
Tygři Mladá Boleslav 2:3 na sa-
mostatné nájezdy. (1:0, 1:2, 0:0 - 
0:1). Branky Přelouče: D. Kazimír, 
Hutla. Přestože domácí vyslali na 
branku soupeře více než padesát 
střel, stačilo to pouze na remízu po 
základní hrací době. V následném 
penaltovém rozstřelu o bonusový 
bod se Přelouči nepodařilo proměnit 
ani jeden nájezd…

HbC Chlumec nad Cidlinou - 
HC Jestřábi Přelouč 4:5 na samo-
statné nájezdy. Branky Přelouče: 
Petr Svoboda 2, Šmíd, M. Kazimír, 
Moravec (rozhodující penalta). „Na-
konec jsme se dvěma body spoko-

O víkendu žádná velká fotbalová sláva. 
Pardubice i Živanice svoje zápasy prohrály

rozdílem bezzubé Pardubice, které 
již 620 minut svým soupeřům ne-
vstřelili gól a v koncovce jsou na-
dále velmi nedůrazní.

1. SK Prostějov - FK Par-
dubice 3:0 (2:0). Branky: 23. 
Machynek, 35. Skwarczek, 67. 
M. Machálek. Rozhodčí: Ginzel - 
Kubr, Batík. ŽK: Skwarczek, Sus, 
Píchal - Kovář. Diváci: 500. PRO-
STĚJOV: Kofroň - Machynek (46. 
M. Machálek), Sus, Rus, Pančo-
chář - Hirsch, Skwarczek, Zapletal 
(66. Petržela), Štrombach - Píchal, 
Kroupa (84. Chwaszcz). PARDU-
BICE: Knobloch - Přibyl, Zavadil, 
Šejvl, Pospíšil - Kim, Kovář (75. 
Valenta), Kudrna, Fousek (46. Fu-
sek) - Jeřábek (46. Řezníček), Lad-
ra. 

Domácí již v první minutě za-
hrávali přímý kop, ale Punčochář 
trefil jen  pardubickou zeď. Na dru-
hé straně se o chvíli později po levé 
straně prodral do šance pardubický 
Ladra, ale prostějovský gólman 
Kofroň jeho střelu zblízka srazil na 
roh. Ještě větší gólovou příležitost 
měl po rohovém kopu a prodlouže-

ní míče Kovářem Přibyl, ale hlavou 
netrefil odkrytou branku soupeře, 
zahrozili i domácí, ale Štrombach z 
úhlu mířil nepřesně. V 17. minutě 
po centru Punčocháře pardubický 
gólman Knobloch míč vyrazil pří-
mo k prostějovskému Píchalovi, ale 
svoje zaváhání stačil napravit. O 
chvíli poté zahřmělo, ve 23. minutě 
Pančochářův pas přeletěl celé váp-

no a na jeho pravém okraji se k ráně 
z voleje odhodlal Machynek, který 
míč umístil ke vzdálenější tyči. Po 
půlhodině hry udeřili Hanáci po-
druhé. Po volném kopu z poloviny 
hřiště přihrál Sus hlavou nehlída-
nému Skwarczekovi a prostějovský 
defenzivní štít se taktéž hlavičko-
vým pokusem nemýlil - 2:0. Pardu-
bice mohly ještě do přestávky mini-

LETOHRAD/DVŮR KRÁ-
LOVÉ - V desátém kole divize C 
prohrály Živanice na hřišti v Le-
tohradu nešťastným gólem z 91. 
minuty. Béčko druholigových Par-
dubic padlo včera odpoledne ve 
Dvoře Králové.

FK Letohrad - TJ Sokol Ži-
vanice 2:1 (0:1). Branky: 78. Ště-
pán, 90.+1. Linhart - 11. Buriánek. 
Rozhodčí: Pekař. ŽK: 4:0. Diváků: 
200. ŽIVANICE: Volšík - Buriá-
nek, Sůra, Ferčák, Motyčka - Ka-
krda (85. Hundák), Polák, Herzán, 
Norek - Petrus (74. Janecký), M. 
Ujec (81. O. Ujec).

Živanice byly v sobotu odpoled-
ne v Letohradu lepší, ovšem vítěz-
ství si domů přesto nepřivezly. Už v 
11. minutě šly do vedení šťastným 
gólem při centru a další tři tutovky 
ještě zůstaly nevyužity. Přestože 
utkání směřovalo k tomu, že si So-
kol dokráčí pro tři body, deset mi-
nut před koncem domácí vyrovnali. 
„Letohrad vyrovnal hlavou po cen-
tru. Jejich standardky byly velice 
nebezpečné a oni z nich dost těžili,“ 
nechal se slyšet vedoucí týmu Živa-
nic Richard Polák. Vítězná branka 
Letohradu pak přišla v nastaveném 
čase poté, co domácí gólman dlou-
hým kopem vybídl Linharta, který 
zhruba z osmi metrů nedal Volší-
kovi šanci. „Utkání by více slušela 

1. Ústí nad Orlicí
2. Vysoké Mýto
3. Čáslav
4. Živanice
5. Dvůr Králové n. L.
6. Letohrad
7. Turnov
8. Kratonohy
9. Kutná Hora
10. Kolín
11. Ostrá
12. Přední Kopanina
13. Chrastava
14. Náchod
15. Pardubice B
16. Trutnov

10  6  2 1  1  17:7    23
10  7  0 1  2  15:10  22
10  6  1 1  2  26:11  21
10  4  3 1  2  23:13  19
10  4  2 1  3  15:16  17
10  4  2 1  3  13:15  17
 9   4  1 2  2  18:15  16
10  5  0 0  5  18:12  15
10  4  0 3  3  10:9    15
10  3  2 1  4  16:17  14
10  2  3 2  3    8:10  14
10  2  2 1  5  12:25  11
 9   3  0 1  5  14:17  10
10  2  1 1  6  13:19    9
10  2  0 2  6  11:21    8
10  2  0 0  8    9:21    6

PARDUBICE - I přes ne příliš 
příznivé počasí si minulou neděli 
našlo cestu na pardubické závodiště 
na pětadvacet tisíc diváků! Doma u 
televizních obrazovek pak půl ho-
diny před startem Velké pardubické 
přenos sledovalo na obou kanálech 
České televize 1,7 milionu diváků 
starších 15 let, při samotném vrcholu 
nedělního programu (po dobu dosti-
hu) sledovanost vzrostla na více než 
2,3 milionu diváků! V pořadí 126. 
ročník Velké pardubické přenášel 
také nejsledovanější anglický dosti-
hový kanál Racing UK s originálním 
komentářem. „Počet diváků na par-
dubickém závodišti naplnil naše oče-
kávání. Věděli jsme, že návštěvnost 
oproti loňskému roku klesne, protože 
proti hrálo mnoho faktorů. Přesto 

pětadvacet tisíc diváků je krásné 
číslo a my doufáme, že si všichni 
celý dostihový den na pardubickém 
závodišti užili,“ komentoval návštěv-
nost ředitel a místopředseda předsta-
venstva Dostihového spolku Martin 
Korba. Vstupenky k sezení na 126. 
Velkou pardubickou s Českou po-
jišťovnou diváci vykoupili už v září, 
krátce před startem dostihu v systé-
mu zbývalo jen pár ojedinělých míst. 
Lístky na stání se tradičně prodávaly 
ještě v neděli na pokladnách přímo 
na závodišti. A přestože předpovědi 
meteorologů nebyly příliš lákavé, 
cestu do Pardubic si nakonec našlo 
25 tisíc diváků. Vstupenky se začaly 
prodávat už v únoru a pořadatelé na 
ně připravili několik akcí. V prvních 
dvou fázích se vstupné prodávalo s 
výraznými slevami, až do poslední 
chvíle pak platila poloviční sleva za 
předložení jízdenky Českých drah. 
Děti do 140 cm výšky měly vstupné 
zdarma. 

FOTBAL - ČFL: MFK Chru-
dim - Vyšehrad 6:1 (4:0). Branky: 
6., 7. a 39. Krčál, 29. Kučera, 60. 
Langr, 66. Kopecký - 50. Strnad. 
Rozhodčí: Janoch. ŽK: 0:2. Diváků: 
210. Příště: Olympia Hr. Králové - 
Chrudim (SO 10.15). 

HÁZENÁ: Český pohár muži 3. 
kolo: 1. HC Pardubice Nové Vese-
lí 20:36 (13:17). Sestava a branky: 
Ševčík, Čekal - Hassman 2, Joudal 
3, Valenta, V. Sychra, Pospíšil 6, 
Hlaváček, Nosil, M. Padevět 2/1, 
Knoll 1, Farka 4/1, Havelka, Vaněk 
1, Černohorský, Říha 1. 

BASKETBAL: Náborové tré-
ninky pro hráče ročníků 2003, 2004 
a 2005.

Pondělí 15:30 - 17:00 hodin hala 
ZŠ Studánka, vchod z Luční ulice. 
Středa 15:30 - 17:00 hodin hala 
ZŠ Studánka, vchod z Luční ulice 
nebo středa 16:00 - 17:30 hodin 
tělocvična ZŠ Polabiny III. Můžete 
přijít na jakýkoliv trénink. Basket-
balové přípravky a pohybové hry 
pro hráče ročníku 2006, 2007. Úte-
rý 15:30 - 17:00 hod. hala ZŠ Stu-
dánka, vchod z Luční ulice. Středa 
16:00 - 17:30 hod. tělocvična ZŠ 
Polabiny III. Čtvrtek 16:00 - 17:00 
hod. hala Sportovního gymnázia, 
Dašická 268. Basketbalová školička 
pro hráče a sportovní nadšence do 
8 let. Chcete začít s basketbalem? 
Rozvíjet své pohybové schopnosti? 
Najít si nové kamarády? Tak přijdťe 
mezi nás. Trénink basketbalové ško-
ličky je každé úterý od 17:30 hod. 
v hale Sportovního gymnázia, Da-
šická 268. Sportovní pohybové hry 
se zaměřením na basketbal. Máme 
dlouholetou tradici s mnoha úspě-
chy. Připojit se k nám mohou kluci 
již od 6 let a starší. Nábory probíhají 
od září po celý školní rok, připojit se 
k nám tedy můžeš kdykoli.       (rtr)

Na podzim ještě pět pokusů 
o navýšení bodových zisků

hrála a  spolu s Baníkem Ostrava oba 
celky drží postupové příčky. K těm 
však nemají daleko Opava či České 
Budějovice. Na opačném pólu tabul-
ky se potácí čtyři týmy, které se jeví 
jako největšími kandidáty sestupu 
(Třinec, Pardubice, Vítkovice a Pro-
stějov). Svěřenci trenéra Jiřího Krej-
čího a Jaroslava Míchala po letním 
výrazném oslabení kádru zápasí se 
střeleckou produktivitou a v zápase 
pravdy, který odehráli v Prostějově, 
se ukázalo, že současný kádr nemá 
druholigové parametry a v zápasech 
tápe. Mančaft je střelecky sterilní, 
většina hráčů má proměnlivé výko-
ny, mnozí postrádají formu a také 
sebevědomí (příliš mnoho přihrá-
vek dozadu, rezervy jsou v pohybu 
bez míče, ve hře chybějí náběhy a 

25 tisíc lidí na závodišti, téměř dva 
a půl milionu diváků u televize!

Dostihy a sázky: Na pořadí 
Velké bral sázející 50 tisíc!

Do pardubické sestavy se vrátil po nucené pauze kapitán Jan Jeřábek, 
ale na střelecké bezradnosti jeho týmu tento fakt ani na půdě poslední-
ho celku tabulky nic nezměnil.                     Foto: RADEK KLÍR

Tentokrát se mužům nedařilo
POHŘEBAČKA - Mužům se 

na venkovních hřištích výsledkově 
nedařilo v obou víkendových zápa-
sech svým soupeřům podlehli. Ženy 
ve druhé lize celkem v pohodě po-
razily doma modřanský Spartak.

I. liga muži: TJ Přeštice - TJ 
Sokol Opatovice n. L. 19:17 
(9:5). Za hosty: Z. Bittner 9, Prá-
chenský 5, Staněk 2, V. Bittner. 
OPATOVICE: Pospíšil, M. Bittner 
- Křovák, Jakub Hruška, Straník, 
Jindřich Hruška, Dobruský - Z. 
Bittner, Práchenský, V. Bittner, 
Staněk. Trenér: J. Hruška. Hostům 
se vůbec nepovedl úvod, ztráceli 
míče ukvapenou nepřipravenou 
střelbou a nechávali vyniknout 
domácího gólmana. Později snížili 
na průběžný rozdíl jedné branky, 
ale na víc to už nestačilo.

TJ Dioss Nýřany - TJ Sokol 
Opatovice n. L. 23:16 (14:10), Z. 
Bittner 9, Práchenský 6, Staněk. 

V zápase proti lídrovi soutěže se 
hosté drželi úvodních patnáct mi-
nut, pak se projevil široký kádr 
nýřanských. 

II. liga ženy: TJ Sokol Opa-
tovice n/L - TJ Spartak Modřa-
ny 19:11 (9:8), B. Bittnerová 7, 
Petra Janková a Prudičová po 4, 
Kvapilová a Pavla Janková po 2. 
OPATOVICE: Ansorgová, Š. Bitt-
nerová - K. Hanovcová, Ďurino-
vá, J. Bittnerová, Slavíčková - B. 
Bittnerová, Pavla Janková, Petra 
Janková,  Prudičová, Kvapilová. 
Trenér: L. Bittner. Poslední pod-
zimní domácí zápas žen ve druhé 
lize byl od prvních minut vyrov-
naný, domácí tým většinou vedl 
maximálně o jednu branku. Za 
druhý poločas zaslouží pochvalu 
kompletní domácí družstvo, ale 
vynikla především výborná obra-
na, která dovolila soupeři pouhé 
tři branky.

PARDUBICE 
- V dalším kole 
hokejbalové CCM 
Extraligy zajížděl 
v sobotu dopo-

odvaha k ohrožení branky soupeře). 
Když ve Znojmě mužstvo zkraje zá-
pasu vedlo nečekaně 2:0, zdálo se, 
že tento zápas by mohl postavení 
týmu udržet ve středu tabulky. Jenže 
zápas se prohrál 2:5 a poslední teč-
kou duelu byla neproměněná penalta 
Jeřábka. Od té doby již přes 600 mi-
nut pardubický celek nevstřelil gól  
a  v sobotu se dokonce z pokutové-
ho kopu neprosadil Ladra. „Dvakrát 
jsme dokázali dobře odehrát zápas v 
obraně, ale dnes jsme propadli a in-
kasovali góly po hrubých chybách,“ 
sděluje zklamaně trenér Jiří Krejčí. 
Přitom jeho svěřenci měli v Pros-
tějově gólové příležitostí, ale chybí 
větší důraz ve vápně soupeře. Co s 
tím? „Musíme pracovat na posílení 
týmu, od léta nás trápí početné a 
dlouhodobé absence hráčů, na ná-
vraty Kakrdy či Kopřivy se nemů-
žeme spoléhat. Potřebujeme v zimě 
posílit ve všech řadách...“ Jenže ve 
hře je na podzim ještě pět zápasů 
a pardubický celek potřebuje body 
jako sůl... 

PARDUBICE - Podle informací 
sázkové kanceláře diváci na pardu-
bickém závodišti vsadili přibližně 
stejný objem peněz jako v loňském 
roce, kdy bylo prosázeno více než pět 
milionů korun. Nejvyšší výhra byla 
letos vyplacena za uhodnuté pořadí 
prvních tří koní v cíli Velké pardu-
bické, kdy za vsazených 350 korun 
divák vyhrál 50 050 korun. Úspěšný 
byl i sázející v 7. dostihu dne, který 
tipl vítěze dostihu Taranta v kurzu 
7,77:1 a za čtyři tisíce vsazených bral 
20 540 korun. Za pět tisíc korun vsa-
zených na vítězství Charme Looka 
ve Velké pardubické činila výhra 20 
tisíc. Favoritem sázejících byl Nikas. 
na kterého sázející uzavřeli sázky za 
téměř půl milionu korun.            (saf)

Živanický trenér Milan Ujec (na 
snímku)  mohl v sobotním due-
lu v Letohradu počítat s gólma-
nem Ondřejem Volšíkem, kte-
rý nedohrál předchozí duel s 
Vysokým Mýtem.... Foto: ODDÍL

DIVIZE
C

NÁRODNÍ
HÁZENÁ

remíza,“ dodal Polák.
TJ Dvůr Králové - FK Par-

dubice B 2:0 (1:0). Branky: 7. 
Vitebský, 54. Janouch. Rozhod-
čí: Milner. ŽK: 0:2. Diváků: 350. 
PARDUBICE: Hrnčíř - Prokopec, 
Řehák, Jedlička, Pánek - Bláha, 
Gašpar (31. Slezák), Málek, Valen-
ta (79. Karvánek) - Kayamba, Rek 
(62. Svatoň).

Pardubice nepřijely do Dvora 
Králové rozhodně jako favorité, 
přesto zde nesehrály špatné utkání. 
To ovšem gólově ovlivnila sedmá 
minuta, kdy domácí po rohovém 
kopu následně trefili břevno, aby 

pak šli z dorážky do vedení. Defi-
nitivní podobu výsledku pak dali 
domácí ve druhém poločase opět 
po standardní situaci. Janouch ne-
dal z přímého kopu Hrnčířovi šan-
ci. Pardubice bojovaly, ale doslova 
ztroskotávaly na neproměňování 
šancí. „Mohli jsme mnohokrát sní-
žit, ale prostě nejsme schopni dát 
gól. To je naše bolest,“ nechal se 
po utkání slyšet vedoucí pardubic-
kého béčka Lukáš Ouředník, podle 
kterého ovlivnily zápas standardní 
situace. „Herně jsme nebyli špatní, 
ale nezvládli jsme domácí pokrýt 
právě při těchto situacích. Z toho 
pak zbytečně inkasujeme,“ dodal 
Lukáš Ouředník. Béčko druholi-
gových Pardubic je tak i nadále 
na předposledním místě divizní 
tabulky.

Další výsledky 10. kola: Vyso-
ké Mýto - Trutnov 1:0. Náchod - 
Kutná Hora 0:1. Ostrá - Kratonohy 
0:3. Chrastava - Čáslav 4:2. Kolín 
- Přední Kopanina 1:2 p. Turnov - 
Ústí nad Orlicí 2:1. Příště: Pardu-
bice - Chrastava (SO 10.15), Živa-
nice - Ostrá (SO 15.30).         (saf)

FNL
1. SK PROSTĚJOV - FK PARDUBICE 3:0 (2:0) 

První výhra Prostějova nad bezradným soupeřem

1. Olomouc 
2. Ostrava 
3. Opava 
4. Č. Budějovice 
5. Znojmo 
6. Vlašim 
7. Ústí n. L. 
8. Sokolov 
9. Frýdek-Místek 
10. Žižkov 
11. Varnsdorf 
12. Táborsko 
13. Třinec 
14. Pardubice 
15. Vítkovice 
16. Prostějov 

11 8 3 0 18:6   27
11 7 4 0 21:8   25
11 6 3 2 25:14 21
11 6 2 3 15:10 20
11 5 3 3 21:16 18
11 5 2 4 18:15 17
11 5 2 4 15:14 17
11 4 4 3 15:16 16
11 4 3 4 21:19 15
11 3 5 3 17:16 14
11 3 3 5 12:14 12
11 2 5 4 11:18  11
11 2 3 6 17:25   9
11 1 4 6   6:19   7
11 2 0 9 12:23   6
11 1 2 8   8:19   5

FOTBALOVÉ 
OZVĚNY

PROSTĚJOV  
- Premiérového 
vítězství se ve 
Fotbalové národní 
lize dočkal Prostě-
jov. Hanáci doma 
zdolali třígólovým 

málně snížit. Nejprve se jedovatou 
střelou prezentoval Kovář a pokus 
Fouska o lob neměl přesnost.

Největší šance hostí přišla krát-
ce po pauze. Domácí stoper Sus ve 
vápně zahrál rukou a byla naříze-
na penalta. Tu zahrával Ladra, ale 
Kofroň mu ji skvělým zákrokem 
zmařil. Prostějovští měli další dvě 
slibné šance (Kroupa, Sus), ale 
dílo pardubické zkázy dokonal v 
67. minutě Machálek, který třetím 
gólem pardubický celek definitivně 
zlomil. 

Ostatní výsledky: Ústí n/L. - 
Vítkovice 2:1, Znojmo - Varnsdorf 
2:1, Sokolov - Olomouc 1:2, Ostra-
va - Žižkov 1:0, Opava - Táborsko 
5:0, Frýdek-Místek - Třinec 4:1, 
Vlašim - České Budějovice 2:1. 
Příště: Táborsko - Pardubice (so 
15.30). 

(saf)

(zrp-m)

PARDUBICE 
- Ve Fotbalové ná-
rodní lize je tabul-
ka již pevně vypro-
filovaná. Exligová 
Olomouc již osm 
kol za sebou nepro-

(m)

(rtr)


